DECLARAÇÃO DE DESEMPREGADA

Eu, __________________________ portador do CPF nº ____________________, e do RG,

____________ residente no __________________________________________________, declaro

para os devidos fins que, não possuo nenhum tipo de renda, pois estou desemprego (a) no

momento.

Assumo total responsabilidade pelas informações citadas acima.

                           ________________________,________de ___________________de ______.

__________________________________
Assinatura

 Testemunha:  ______________________________

 CPF: _____________________________________

Testemunha: _______________________________

CPF: _____________________________________